
 

                              Jäsentiedote 1/2025  

                           29.1.2025 

 Hyvä jäsen, 

 

Kurssitoiminta on alkanut vilkkaana ja uusille kursseille on tullut paljon innostuneita taiteen harrastajia.  

Tässä on ajankohtaisia tietoja toiminnastamme kauden alussa. Suunnitelmana on järjestää aiempien vuosien tapaan 

pop-up-näyttelyitä huhti-toukokuussa. 

Loppukeväällä mahdollisesti lyhytkurssi, joka viime keväänä oli suosittu. Myös mielenkiintoinen kesäretki on 

suunnitteilla aiempien vuosien tapaan. Näistä tiedämme enemmän suunnitelmien edistyessä. 

 

Syyskokouksessa 30.11.2024 tehdyt päätökset 

Hallitus: 

Itä-Helsingin Taideseuran syyskokouksessa 30.11.2024 valittiin erovuorossa olevien hallituksen jäsenten tilalle uudet 

seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi sekä kaksi varajäsentä vuodeksi eteenpäin.  

Puheenjohtajaksi valittiin vuodeksi  

- Saara Seppälä, saaseppa@gmail.com, puh. 040 060 3613. 

  

Järjestäytymiskokouksessa 12.1.2025 jaettiin uuden hallituksen muut tehtävä- ja vastuualueet: 

- varapuheenjohtaja Tapio Koskenmäki, sihteeri Tarja Toikka, taloudenhoitaja Päivi Melamies 

- kurssisihteeri kevätkaudella Riitta Astikainen ja syyskaudella Alina Arkonkoski (ilmoittautumiset viikko- ja 

lyhytkursseille sekä kesäkursseille), Tapio Koskenmäki (yhteydet opettajiin ja sopimusasiat).  

Kurssit suunnitellaan hallituksessa. 

- Sutinen-lehti, mainokset ja esitteet; Leena Heikkilä 
 - ulkoinen viestintä ja tiedotus jäsenistölle; Maila Niskanen-Kopio ja Riitta Astikainen 

- näyttely- ja tapahtumatyöryhmä; Anni Mirzagitova (ryhmän vetäjä), Ami Ilomäki, Raija Kivikero ja Soile Kortesoja 

- someryhmä; Ami Ilomäki, Maila Niskanen-Kopio (+ opettajat halutessaan) 

- jäsenrekisteri; Riitta Astikainen ja Maila Niskanen-Kopio 

- kotisivut; Riitta Astikainen  

- Montun hankintavastaava Raija Kivikero 

 

KEVÄÄN 2025 viikkokurssit 

 

ma 20.1. Öljy- ja akryylimaalaus klo 15.30–21  

Kurssi on täynnä! 

 

ti 21.1. Tiistaimaalarit klo 10–14 

Kurssi on tarkoitettu itsenäiseen työskentelyyn tottuneille maalareille ja vapaavalintaisille tekniikoille. Opettaja Vesa 

Hjort antaa maalaustehtäviä, yksilöllistä opetusta ja palautetta 4 kertaa kauden aikana. Työskentely tähtää oman 

ilmaisun syventämiseen, joko annettujen tehtävien tai omien aiheiden parissa. Kurssi kokoontuu 12 kertaa, joista 8 

kertaa itsenäistä työskentelyä.  

Kurssin hinta on 110 €, viite 5733. Kurssi alkaa 21.1. 

 

ti 21.1. Elävän mallin piirustus klo 18–20 

Kurssilla piirretään elävää mallia, myös nopeaa croquis -piirustusta. Kurssikertoja on 12. Opettaja Laura Konttinen on 

paikalla viisi kertaa, malli on paikalla 11 kertaa. Kurssin hinta on 120 €, viite 5720. Kurssi alkaa 21.1. 

HUOM: On myös mahdollista tulla piirtämään kertamaksulla (15 €/kerta), jolloin ei tarvitse olla jäsen.  

Lisätietoja: Saara Seppälä saaseppa@gmail.com 

 

UUTTA! KESKIVIIKKOISIN - Akryylimaalauksen perusteet klo 18–20 alkaen 22.1.  

Kurssi sopii aloittelijoille mutta myös oman osaamisensa syventäjille. Kurssilla perehdytään akryylimaalauksen saloihin 

käytännön harjoitteiden ja opettajan antaman palautteen kautta. Opettaja Juha Tikanoja on paikalla 10 kertaa, lisäksi 

kaksi omatoimikertaa. Ohjausta myös sopivien maalausmateriaalien hankinnassa.  

Kurssin hinta 120 euroa, viite 5775. Lisäksi mahdollinen materiaalimaksu. Kurssi alkaa 22.1. 
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to 23.1. Torstaimaalarit klo 10.00–14.00 

Kurssilla etsitään uusia kulmia kuvan tekemiseen, tutkitaan ja kehitetään omaa ilmaisutapaa. Opettaja Mari Pihlajakoski 

antaa tehtäviä ja palautetta 4 kertaa kaudessa, muutoin työskennellään itsenäisesti. Välineet ja tekniikka vapaat, ainoa 

vaatimus hajuttomuus. Kurssi kokoontuu 12 kertaa, niistä 8 omatoimikertaa.  

Kurssin hinta 110 €, viite 5762. Kurssi alkaa 23.1. 

 

UUTTA TORSTAISIN - Opi grafiikkaa klo 17.30–20 HUOM! Kurssi alkaa 30.1. 

Kurssi sopii aloittelijoille, mutta myös aiempien grafiikan taitojen päivittäjille ja itsenäiseen työskentelyyn tottuneille. 

Kurssilla tutustutaan mm. metalligrafiikkaan, monotypiaan, linopainantaan ja carborundum-tekniikkaan. Opettaja 

Teija Haavistolan johdolla kokoonnutaan 10 kertaa, lisäksi kaksi omatoimikertaa. 

Kurssin hinta 120 €, viite 5759. Mahdollinen materiaalimaksu.  

 

UUTTA PERJANTAISIN - Piirustusta eri menetelmin klo 18–20  

Tule oppimaan uusia piirustustaitoja tai hiomaan vanhoja. Välineinä pääosin hiili, lyijykynä tai tussi. Opettaja Johanna 

Rojola on opettanut piirustuksen ohella myös graafista suunnittelua, sarjakuvaa ja animaatiota. Tällä hetkellä hän 

opiskelee maisterintutkintoa Kuvataideakatemiassa.  Opettajan johdolla kokoonnutaan 10 kertaa, lisäksi kaksi 

omatoimikertaa.  

Kurssin hinta 120 €, viite 5830. Kurssi alkaa 24.1. 

 

la 25.1. Akvarellimaalaus kello 10–13 

Kurssi on täynnä! 

 

Muistattehan katsoa kunkin kurssin jälkeen, että luokka jää siistiksi ja täydet roskapussit viedään pois. 

 

ILMOITTAUTUMINEN ja vapaiden kurssipaikkojen tiedustelut: 

Riitta Astikainen ihts.kurssit@gmail.com tai puh. 040 820 2877, mieluiten tekstiviestillä. 

 

KURSSIEN MAKSUTIEDOT 

Viikkokurssit maksetaan viikkoa ennen kurssin alkua seuran tilille FI08 1388 3000 3018 08.  

Osallistuminen edellyttää seuran jäsenyyttä. Katso jäsenyydestä alempana. 

 

NÄYTTELYTOIMINTA 

 
• 46. vuosinäyttely Vuotalon galleriassa syyskuussa – tarkat päivämäärät vielä avoinna 

Näyttelyn teemana on tänä vuonna ’SÄVYJÄ’  
Vuotalo tarvitsee näyttelykuvamme ja esittelyteksti 2.5. mennessä, joten näyttelytoimikuntamme lähettää alustavan 

pyynnön jäsenten kuvaehdokkaista kevään aikana. 

Näyttelyn aikataulun rungoksi on ehdotettu rakentamista maanantaina klo 13 alkaen, mutta riippuen 

valaistusmestarien aikatauluista, avajaispäivä mahdollisesti torstaina. Näyttely on kuitenkin avoinna tiistaista lähtien, 

koska Vuotalon galleria on avoin tila kävijöille. 

Vuotalosta muistutettiin myös, että näyttelyn pitää pysyä ehjänä viralliseen purkamiseen asti, teoksia ei voi poistaa 

kesken näyttelyn. Sitä aiemmin valitettavasti tapahtui. 

     Oma vastapalveluksemme näyttelyn galleriatilalle voi olla taiteiden yössä 14.8. nonstop-tapahtuma - ehkä ulkona - 

jos sää sallii. Myös lapsi–vanhempi-lyhytkurssia ehdotettiin, ne ovat haluttuja ja työväenopistossa täynnä. 

    Kesällä Vuotalossa keramiikkauunit ja tilat ovat tyhjillään, voimme tiedustella käyttömahdollisuutta. 

    Tiedoksi: vitriininäyttelytila Vuotalon yläkerrassa käytettävissä vuoden alusta lähtien halukkaille. 

 

• SUNNUNTAISARJA - POP-UP-näyttelyitä suunnitellaan huhti-toukokuulle (päällekkäisiä aikatauluja 

grafiikan kurssin kanssa sovitellaan, auki mahdollisesti 10–13) 

Kukin halukas kurssi on pop-upeissa järjestänyt ennalta sovittuna sunnuntaina Montussa kurssiryhmänsä jäsenten töitä 

(viimeaikaisia, mutta valmistumisvuotta ei ole rajoitettu ja myös kurssin ulkopuolella tehtyjä töitä voi tuoda). Myös 

uudet jäsenet tervetulleita. Vierailijoille kahvitarjoilu, josta vapaaehtoinen maksu.  

POP-UP-näyttelyillämme on tarkoitus esitellä kunkin ryhmän toimintaa ja sen tuloksia kiinnostuneille näyttelyissä 

kävijöille ja seuran muille jäsenille. Osallistuminen on vapaaehtoista. 

Tapahtumasta ilmoitetaan eri medioissa ja osallistujat voivat lähettää sähköisiä kutsuja omille kohderyhmilleen.  
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JÄSENMAKSUT JA JÄSENKORTIT 

Vuoden 2025 jäsenmaksulasku lähetetään sähköpostitse Yhdistysavain -järjestelmän kautta. Laskuissa on yksilöllinen, 

vuosittain vaihtuva viitenumero.  

Taideseuran jäsenmaksu vuonna 2025 on 60 €/vuosi, nuorisojäsenet (13–18 v) 20 €/vuosi. Uusilta jäseniltä 

velotetaan lisäksi 3 € kirjaamismaksu. Uudet jäsentiedustelut osoitetaan Riitta Astikaiselle,   

ihts.jasen@gmail.com tai puh. 040 820 2877, mieluummin tekstiviestillä. 

Sähköisen jäsenkortin sovellus on voimassa jatkuvasti niin kauan kuin jäsenyys on voimassa.  

Perinteisen kortin voi pyytää ilmoittamalla seuran osoitteeseen ihts.jasen@gmail.com.  

 

Tavaroiden säilyttämistä varten on lukollisia kaappeja, joita vapautuu muutama, kun viallisia lukkoja korjataan.  

Kysy vapaista kaapeista Riitta Astikainen ihts.jasen@gmail.com. Kaapin avaimesta maksetaan 20 € suuruinen 

kaappipantti, joka palautetaan, kun palautat avaimen. Pantti maksetaan seuran tilille viitenumerolla 5788. 

 

Kursseilla keitetyn ja nautitun kahvin voi maksaa seuran tilille 5€/kausi, viite 12386 tai 0,40€/kuppi paikan päällä 

kahvikarhu-kassaan. 

 

Hallitus on myös kannustanut taideseuralaisia omaan aktiivisuuteen ja pienimuotoisempien näyttelyiden 

järjestämiseen. Omien näyttelyiden kutsukortit ja tiedot kannattaa edelleen laittaa minulle 

maila.niskanenkopio@saunalahti.fi, jotta voin postittaa ne edelleen jäsenistöllemme niin haluttaessa.  Omista 

näyttelyistä ilmoitetaan myös seuran nettisivuilla ihts.fi.                                                                    

 

Maalaustarvikeliikkeiden edullisia tarjouksia ja seuran jäsenalennuksia kannattaa hyödyntää. Näitä liikkeitä 

ovat ainakin Farbe Oy, Tempera, Lalupate, Giotto ja Snow White, kehystykseen Life Art Oy. Varsinkin 

akvarellisteille on usein laadukkaita tarjouksia Uudenmaankadun Diversessä. 

 

Seura Somessa: 

Taideseuran kotisivut löytyvät osoitteesta www.ihts.fi.   

Seura on myös Instagramissa, johon pääset myös kotisivun linkistä.  

Facebook-osoite on edelleen Itä-Helsingin Taideseura ry, jossa voit käydä peukuttamassa. 

 

 

Luovuutta, terveyttä ja iloista mieltä lähestyvän kevään valon myötä! 

Toivottaa hallituksen puolesta Maila Niskanen-Kopio 

 
 

 
                                                                                     Mau Salmi: Ihmeellinen aamu 
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